ATEN US424 Commutateur de périphériques USB 2.0
a 4 ports

Numeéro d'article 14.01.6699 ATEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur US424
EAN (piece unique) 4710423778771

Le commutateur US424 est un systeme de partage de périphériques USB a 4 ports qui
permet a 4 ordinateurs de partager |'utilisation de 4 périphériques USB : un clavier, une
souris et jusqu'a deux autres périphériques. Il permet d'éliminer les frais supplémentaires
gu'engendrerait I'achat d'un clavier, d'une souris et d'un ou plusieurs périphériques USB
supplémentaires pour chaque ordinateur. Le design tout-en-un du commutateur US424
permet une installation sans encombre et bien rangée. Les fouillis de cables sont éliminés
puisqu'il n'est pas nécessaire de connecter 4 cables USB séparés.

* 4 ports USB intégrés : le design tout-en-un permet une installation sans encombre et bien
ordonnée qui réduit le fouillis de cables

* Permet a 4 ordinateurs de partager 4 périphériques USB : un clavier, une souris et jusqu'a
deux périphériques USB

» Sélection de port facile par le biais d'un sélecteur de port distant pour un confort
d'installation optimal

* Compatible USB

Prise en charge de plusieurs plateformes : Windows, Linux, Mac et Sun

* Présence d'indicateurs LED affichant quel ordinateur a le controle du port

* Protection contre les surintensités

* Ne requiert aucune alimentation externe (un adaptateur secteur USB en option est
toutefois pris en charge)

* Possibilité de connexion a chaud

Caractéristiques techniques



Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

ATEN

Boitier commutateur
Switch USB 2.0
noir

2.53 cm

6.65 cm

8.24 cm

0.22 kg

60 mm

160 mm

240 mm

0.299 kg



