

ATEN US424 Commutateur de périphériques USB 2.0 à 4 ports

Numéro d'article	14.01.6699
Constructeur	ATEN
Référence constructeur	US424
EAN (pièce unique)	4710423778771



Le commutateur US424 est un système de partage de périphériques USB à 4 ports qui permet à 4 ordinateurs de partager l'utilisation de 4 périphériques USB : un clavier, une souris et jusqu'à deux autres périphériques. Il permet d'éliminer les frais supplémentaires qu'engendrerait l'achat d'un clavier, d'une souris et d'un ou plusieurs périphériques USB supplémentaires pour chaque ordinateur. Le design tout-en-un du commutateur US424 permet une installation sans encombre et bien rangée. Les fouillis de câbles sont éliminés puisqu'il n'est pas nécessaire de connecter 4 câbles USB séparés.

- 4 ports USB intégrés : le design tout-en-un permet une installation sans encombre et bien ordonnée qui réduit le fouillis de câbles
- Permet à 4 ordinateurs de partager 4 périphériques USB : un clavier, une souris et jusqu'à deux périphériques USB
- Sélection de port facile par le biais d'un sélecteur de port distant pour un confort d'installation optimal
- Compatible USB

Prise en charge de plusieurs plateformes : Windows, Linux, Mac et Sun

- Présence d'indicateurs LED affichant quel ordinateur a le contrôle du port
- Protection contre les surintensités
- Ne requiert aucune alimentation externe (un adaptateur secteur USB en option est toutefois pris en charge)
- Possibilité de connexion à chaud

Caractéristiques techniques

Constructeur	ATEN
Groupe de produits	Boîtier commutateur
Types de produits	Switch USB 2.0
Couleur	noir
Hauteur	2.53 cm
Largeur	6.65 cm
Profondeur	8.24 cm
Poids	0.22 kg
Hauteur du colis	60 mm
Largeur du colis	160 mm
Profondeur du colis	240 mm
Poids du paquet	0.299 kg